
Ovocné setkání a roztápění sušárny na

ovoce v Muzeu v přírodě Zubrnice

Srdečně Vás zveme na odpolední setkání s ovocem a jeho přáteli!

V sobotu 8.10. 2022 od 14:00 do 17:00 v Loubí muzea
(Zubrnice čp. 74, 400 02, Ústí nad Labem).

V průběhu setkání bude probíhat:
- určování a přehlídka ovoce ze

Zubrnických sbírek i z širokého okolí,
- roztápění obnovené sušárny na ovoce,
- příprava ovoce na sušení.

Budeme rádi, když přinesete zajímavé odrůdy nebo odrůdy
neznámé, které byste chtěli nechat odborně pomologicky

určit. Doneste prosím min. 5 ks ovoce ze stromu.
Určené ovoce bude vystaveno pro

veřejnost v rámci akce Podzim na

vesnici, která se bude konat 15.-16.října v Muzeu v

přírodě Zubrnice.

Zajištěno bude drobné občerstvení (čaj, káva, slané

koláče). Něco dobrého na společný stůl bude vítáno.

V neděli 9.10. v 10:00 vyrazíme na vycházku do zaniklé obce Vitín

a přilehlých sadů (cca 10 km tam a zpět).
Pro zájemce o přenocování je možnost přespání v Zubrnicích ve vlastním

spacáku (nebo individuálně v Zubrnické ubytovně).

Prosíme o potvrzení účasti na adrese: kristi.kadl@gmail.com, kam zároveň
směřujte své dotazy pro další informace. Děkujeme.

Akci pořádá Středohorský sadařský spolek (SSS) ve spolupráci s Muzeem v

přírodě Zubrnice

Na setkání se těší za SSS
Johana Zacharová

Kristina Kadlecová

Michal Forejt

mailto:kristi.kadl@gmail.com

